MHHHCTEPCTBO ObPA3OBAHHA H HAYKH
PECIHIYB/IHKH TATAPCTAH

TAITIOY « HHKHEKAMCKHH HHIYCTPHAJIBHBIH TEXHUKY My

ITPUKAS3

om «25» agzycma 20252, Ne 06-Y

2. Huarcnekamck

0 3aquUcHenun 00YHaIOMUXCA

B cooTBeTcTBUM ¢ penieHHeM IpueMHoit komuccuu ['AITOY «HmwxHexamckuii
HHTy CTPHAIBHBIA TEXHHKYM»

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3agucnuts ¢ 01 cenTsOps 2025 rosa B COCTAB 00YJAIOLIUXCS 10 IporpaMmmMam
cpenHero MpoQecCHOHANBHOTO o00pazoBaHMs Ha OIOIKETHOM OcHOBe Ha 0Oase
OCHOBHOI'0 00111er0 00pa30BaHKA 110 OYHOH hopMe OOy IEHHS:

B rpynny Ne 472 po mnpodecenn 13.01.10 DiexTpoMoHTEp N0 PEMOHTY W
00CJIY;KHBAHUIO 3JIEKTP00OOpYyAOBAHNS (10 OTPACISIM):

Ne ®.1.0. IHoumeHHBIH HOMep
n/n

1. Bammupos Minsnas ®anunosny 145
2. Bospos Aprem Banepnenuy 146
3. 3aitner Makcum Bragumuposuya 147
4. Munnekaes Henam Uinsnazosuy 148
5. Ilnaronos Asiekcanap AlekceeBuy 149
6.  Canros Banepuit IOpsenud 150
7. Twuros Huxura Onerosuy 151
8.  Trorrorun Marselt AHTOHOBHY 152
9. Xadusos Unsuap AnsbeprosHd 153
10.  Ilaxep3smios Huss Bynarosuy 154

—
—

SIxosner Cepreit [lapnopuy 155



B rpynmy Ne 476 no cienpaabaoctu 27.02.04 AproMaTH9eCKHEe CHCTEMBI yIPABICHHS:

Ne
i/

55 20 = B P e e I s

®.1N.0.

boponayer Tumyp AHTOHOBHY
Bamuesa Peruna Anndepronna
Jlenwcora Anexcanpa Esrennesaa
3n06una AHHa ApreMoBHa
Kamanernunora Anbpuna OsHECOBHA
Kyzpmuna Saa Anexceesna
[anpmun Kapamn AnekcanpoBud
[Tecrora Ecenust AHTOHOBHA
CxyuaeB Jlanuil AHjipeeBry
Viusposa Haupa Pamuiiesna
$unaros Erop Anexkceesuy
Xameror Anmvas PadukoBuy
Xomsixkor Huxonait Bnagumuposuy
Yedymaer Jlanuna KoHcraHTHHOBHY
Uyraesa Codnst OneropHa

SApanosa Jluana Mropesna

B rpyony Ne 477 mno cnenuainsHocTd 18.02.07
nepepadoTKH MIACTHYECKHX MACC H 3J1aCTOMEpOB:

No
/i

S5 P S O L o B3 S

O.M1.0.

Autexcaniposa Banepus Vnsuandna
Angporora Codrs Hukonaesna
bypanosa AnHa AHaTOILEBHA
I'opoyrosa Buxropus Onerosna
I'yas3aBapora 3amuHa A3aTOBHA
Jimurpuera Kamumnna IOpresHa
Mycuna 3apuna AlipatoBHa
Ilyseipera ¥Yiesna MieaHoBHa
Xamunymusa [uana PaBuiiopHa

Ioumenuniii nomep

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

TexHosioruss NPOM3BOACTBA H

IlouMeHHBIH HOMED

172
173
174
175
176
177
178
179
180

B rpymy Ne 478 no cneunansaoctTy 15.02.16 Texnonorus MalmnHOCTPOSHMS:

Ne
/1
I
2.
3.

®.1.0.

Mup3zusHoB AMupxal bynarosuy
Paxumos AMup Maparosuy
Xammymmad Padasns Pycremonud

IlouMeHHBIH HOMep

181
182
183



B rpynny Ne 479 no cienmaasaocTn 15.02.16 Texnoiorus ManIHHOCTPOCHHS:

Ne D.1.0. IHonmenHsIil HOMep
/n

I.  TamumapnanoB Jlaawsp Dayapiosuy 184
2. Kupcanos Jlenuc AnexceeBuy 185
3.  Huzammes Mancyp PycremoBuy 186
4. TInatoHOB ApreM AJEKCEeBHY 187
5. Cadun Amup Upekosuu 188
6.  CyneitmanoB Buisian Unsaaposny 189
7. Xycnymumn Jlanun EBreaseBud 190
8. IlaiimMapiianoB Mapcens Jlenaposuy 191
9.  HlaiixpamoB Anndept Maparoruy 192

2. 3aMeCTUTEN0 JUPEKTOpa Mo yIeOHO-TIPON3BOJICTBEHHON paboTe BHECTH
cooTBeTcTBYIOIME 3anmucH B «llouMeHHY0 KHHTY OOYYaloI[UXcs» OYHOIO
OT[JIENIEHUSL.

3. KoHTponb 3a MCIIONHEHNEM JaHHOTO MpHKa3a BO3JIOXKHUTE HA 3aMECTHTEIs
JIUPEKTOpa 110 y4eOHO-ITPOU3BOCTBEHHOM paboTe.

i
H.o. nupexropa 'AIIOY «HUT» J% A.D. Apcnanosa



